ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГУМХАНОВОЙ К.Б»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

  ДОЛАХЬ ЙОЛУ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУМХАНОВН К.Б. Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

364016, Чеченская Республика, г. Грозный Байсангуровский  район,

ул. им. АбдаллыII Бен Аль-Хусейна, 4, ул. Луначарского, 3

ЛИЦЕНЗИЯ №2626 от 18 марта 2016г. ИНН 2005004958 ОГРН 1072032001690

тел: 8(928)789-93-99; 8(928)975-95-95

E-mail:gimnaziyadjalka@yandex.ru, http://gimnaziya95.edu-gov.ru

ПРИКАЗ

«18»    02     2022г.                                                                                       № 119-п

О результатах  итогового собеседования

обучающихся  9-го класса

В соответствии с Концепцией преподавания русского языка и

литературы в Российской Федерации, утвержденной распоряжением

Правительства от 09.04.2016 № 637-р, Порядком проведения ГИА по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 189/1513,

по результатам проведенного пробного итогового собеседования в 9 классе и

на основании справки заместителя директора по УВР И.М. Упаевой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам пробного итогового собеседования в 9 классе:

1.1. уровень организации проведения итогового устного собеседования

по русскому языку в 9 классе считать достаточным.

1.2. уровень результатов устного собеседования по русскому языку в 9

классе считать удовлетворительным.

2. Учителю русского языка и литературы Захираевой Р.И.

скорректировать рабочую программу по русскому языку и литературе,

внести в содержание задания по разделам «Выразительное чтение»,

«Монологическая речь», «Диалогическая речь».

2.1. Ознакомить обучающихся 9-го класса с результатами итогового

собеседования по русскому языку как условию допуска к государственной

итоговой аттестации в 2022 году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                    М.М. Сайдарханова

		2023-11-12T22:57:27+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ ИМ. ГУМХАНОВОЙ К.Б."